

Uczestnicy postępowania na dostawę aparatury laboratoryjnej,
znak sprawy DZ-2501/25009/2901/13

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasz znak: DZ-2501/25009/2901/13

Data: 02.12.2013

WYJAŚNIENIA nr 1 do siwz

Państwowy Instytut Weterynaryjny – Państwowy Instytut Badawczy w Puławach informuje , iż wpłynęły zapytania ze strony wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę aparatury laboratoryjnej. Poniżej podano treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi :

Dotyczy zadania nr 1.

1. Załącznika nr 2 do SIWZ, zadania 1.

Zamawiający zapisał:

„Wzbudzenie fluorescencji za pomocą lampy halogenowej w zakresie 350-750 nm, z możliwością zastosowania co najmniej pięciu filtrów wzbudzenia definiowanych przez użytkownika.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie następującego parametru:

„Wzbudzenie fluorescencji za pomocą lampy halogenowej w zakresie 450-670 nm, pokrywającym wszystkie najczęściej stosowane barwniki fluorescencyjne. Z możliwością zastosowania co najmniej pięciu filtrów wzbudzenia definiowanych przez użytkownika ?” **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

2. Załącznika nr 2 do SIWZ, zadania 1.

Zamawiający zapisał:

„Detekcja fluorescencji za pomocą za pomocą fotopowielacza (PMT), w zakresie 350-700 nm, z możliwością zastosowania co najmniej pięciu filtrów emisji definiowanych przez użytkownika.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie następującego parametru:

„Wzbudzenie fluorescencji za pomocą kamery CCD, w zakresie 500-720nm, pokrywającym wszystkie najczęściej stosowane barwniki fluorescencyjne. Z możliwością zastosowania co najmniej pięciu filtrów emisji definiowanych przez użytkownika?” **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

3. Załącznika nr 2 do SIWZ, zadania 1.

Zamawiający zapisał:

„System w którym obraz powstaje z zastosowaniem techniki skanowania, z użyciem głowicy światłowodowej.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie następującego parametru:
„System w którym obraz powstaje z zastosowaniem precyzyjnej techniki rejestrowania całego obrazu równocześnie (w jednym momencie), z użyciem powierzchniowej matrycy detektorów CCD?” **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

4. Załącznika nr 2 do SIWZ, zadania 1.

Zamawiający zapisał:

„Serwis gwarancyjny -zapewnienie autoryzowanego serwisu gwarancyjnego na terenie Rzeczypospolitej Polskiej,
-czas reakcji serwisu gwarancyjnego – do 48 godzin
-przez „czas reakcji” należy rozumieć czas, w którym serwisant, po otrzymaniu zgłoszenia, stawi się w siedzibie końcowego użytkownika i przystąpi do niezwłocznego usunięcia usterek”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści tego zapisu tak brzmiał:

„Serwis gwarancyjny -zapewnienie autoryzowanego serwisu gwarancyjnego na terenie Rzeczypospolitej Polskiej,
-czas reakcji serwisu gwarancyjnego – do **72** godzin
-przez „czas reakcji” należy rozumieć **czas reakcji serwisu na zgłoszenie - czas naprawy – do 21 dni od momentu zgłoszenia usterki.**

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody.

5. Załącznika nr 2 do SWIZ, zadania 1.

Zamawiający zapisał:

„Instrukcja jedna kopia kompletu instrukcji w języku polskim.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści tego zapisu tak brzmiał:

„Instrukcja jedna kopia kompletu instrukcji w języku angielskim?” **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.